CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de novembro de 1960

Requerimento n.o t{l/g /2017

Autor: Vereador Nôquinha

Emema: Requer a recuperação completa de sistema de iluminação em local determinado.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência na forma disciplinada pelos arts. 116 e 119, inciso IV, do

Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente de APELO

ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Luis Antônio Macedo, no sentido de adotar as

providências necessárias para que o sistema de iluminação do campo de futebol, localizado no

bairro Alto da Boa Vista, seja integralmente recuperado. Além do exposto, é necessário também

o restabelecimento da prestação de serviços da ENERGISA, vista que a referida empresa

suspendeu o fornecimento de energia elétrica para o aludido campo de futebol.

Sala das Sessões, em 06 de junho de 2017.

jJ~-
Vereador - PSL

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraiba - CEPo 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br